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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                      Katowice, dn. 14.12.2010 r. 
ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ,  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

Uczestniczy postępowania nr RU/UG/38/10 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie p.n. „Zapewnienie noclegów, wyżywienia oraz najem sal konferencyjnych 
w ramach Międzynarodowej Konferencji Mikroskopii Elektronowej w 2011 r. w Wiśle”. 
 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., 

Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 1: 
Czy firma świadcząca usługi turystyczne, współpracująca z hotelami jako podwykonawcami, może przystąpić 
do przetargu? 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmianą treści SIWZ (zmiana zamieszczona poniżej) zamawiający dopuszcza możliwość realizacji 

zamówienia z udziałem podwykonawców. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy w przypadku zgody na przystąpienie firmy turystycznej do w/w przetargu, Wykonawca może przedłożyć 
kopię polisy OC Podwykonawcy, tj. Hotelu, w którym usługi będą realizowane? 
Odpowiedź: 
W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 

113 poz. 759  z późn. zm.), Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego tylko o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zadane pytanie w piśmie nie należy do tej kategorii. 

Wykonawca żąda bowiem od Zamawiającego dokonania oceny spełniania przez Wykonawcę warunków 

udziału w postępowaniu, czego Zamawiający na tym etapie postępowania nie może uczynić. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy dokumentem potwierdzającym korzystanie przez Wykonawcę z zasobów hotelowych, może być pisemna 

informacja potwierdzająca założenie wstępnej rezerwacji w Hotelu w/w zakresie? 

Odpowiedź: 
W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 

113 poz. 759  z późn. zm.), Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego tylko o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zadane pytanie w piśmie nie należy do tej kategorii. 

Wykonawca żąda bowiem od Zamawiającego dokonania oceny spełniania przez Wykonawcę warunków 

udziału w postępowaniu, czego Zamawiający na tym etapie postępowania nie może uczynić. 
 
Pytanie nr 4: 
Podane minimalne wymiary Sali wystawowej to powierzchnia 270 m

2
 i wysokość 3,6 m. Pytanie nasze to - czy 

dopuszczają Państwo zorganizowanie wystawy w łączonych salach (foyer + sala konferencyjna), które łącznie 

spełniają warunek powierzchni i wysokości, czy też wystawa może zostać zorganizowana wyłącznie w jednym 

pomieszczeniu. 

Odpowiedź: 
Wystawa może być zorganizowana w dwóch pomieszczeniach pod następującymi warunkami: 

a) obydwa pomieszczenia znajdują w najbliższym otoczeniu sali wykładowej, 

b) żadnym z pomieszczeń wystawienniczych nie będzie sala wykładowa ani posterowa. 
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Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przedłuża termin składania i otwarcia ofert, 
w następujący sposób: 
 
I. Zmiana w rozdziale I pkt 5 SIWZ: 
 

Jest: 

„5. Ze względu na specyfikę zamówienia Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców tylko                      
w  zakresie realizacji kolacji wyjazdowej - biesiady”. 
 

Powinno być: 
„5. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców (bez wskazywania 

zakresu)”. 
 
II. Zmiana w rozdziale V pkt 1 i 2 SIWZ: 
 

Jest: 

„1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do 15.12.2010 r. do godz. 09:30.  
2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania ofert,          

tj. do dnia 13.01.2011 r. włącznie”. 
 
Powinno być: 
„1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do 17.12.2010 r. do godz. 09:30.  

2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania ofert,    

tj. do dnia 15.01.2011 r. włącznie”. 
 
III. Zmiana w rozdziale VII pkt 1 SIWZ: 
 
Jest: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2010 r. o godz. 10:00  
w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p”. 

 

Powinno być: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2010 r. o godz. 10:00 

w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p”. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY 
JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ 
BEZ ZMIAN.                     
                                                         
                                                         

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

       mgr Ewa Słowik       lic. Małgorzata Peroń 


